BELEHBNTE/IKDERZEKITS.
CEELZE T PEPE

K774\ —r—7) A—RREH 21§ 2~ IVSM LC-SC

% I~ KA 215 > 7 JLSM

RoHS2 | It UhDy ki)
/ -
’ HIFAN=T =TI KARVIERIN B RTT  BEIEAA—ITT . I—7

VAR OIZHE (L, SM: B, OM1: 48, OM2: &&, OM3: 79 7. 0M4: 747, OM5:
SALYT)—=VTY,

A—REREKT—T I 2K, VT ILSM, LC-SCOR R TT, BRI : TFC-2C-SM-
LC-SC-1m-C

\ ¥

BE(BE (1) /25/48) E—R (VT IL(SM) /= ILF (OM1~5) ), AR 5FER|
(SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) = RTEEX, £RIEETHARDEEERIRETI D
T EHRERRTIW,

ZEB~EWZBRICBBIILETOT. BAVWELEEIN,

Reference image

759759

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

£303-3939-9082 == RN

JIS Q 9001:2015,150 90012015
B

mmﬁ *:7|=*I irmss [903-3939-9081 & W

BRESISAQ 2890

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




